
YMOCNICE TGM HODONÍN

Reg. č. Objednatele: INV/11/24/1 /1
Smluvní strany

Objednatel

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace

se sídlem Hodonín, Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín, Česká republika, lČ: 00226637 , DIČ DPH: CZ00226637,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr1228

zastoupený: Ing. Jiří Koliba,ředite1 nemocnice

(dále též jen ,,Objednatel")

A

Zhotovitel

Stavební práce - Hromek stavby s.r.o.

se sídlem Průmyslová 1141, 696 17 Dolní Bojanovice, Česká republika, lČ: 19480580, DIČ: CZ19480580

Zastoupený: Stanislav Hromek
t..

(dále též jen ,,Zhotovitel")

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/11/24

na provedeni stavby l akce: ,,Rekonstrukce sociá|ního zařIzenI Chirurgie B - ll.etapa"

(dále též jen ,,Smlouva"), uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Objed natel a Zhotovitel mohou být označová ni společně ja ko ,,smluvní strany", sa mostatně ja ko ,,smluvní strana".

1. Definice Díla

Stavba: Rekonstrukce sociálního zařIzení Chirurgie B - ll.etapa

Účel dodatku: Účelem tohoto Dodatku Č. 1 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi
objednatelem a zhotovitelem při změně znění smlouvy o dílo (dále jen
Smlouva) na základě změn, které vyvstaly při realizaci oproti znění stanovené
ve Smlouvě. Smlouva byla uzavřena mezi smluvními stranami dne 6.9.2024.

2. Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem Č. 1 v souladu s ČI. 3 odst.3 Smlouvy část B dohodly na provedení
odsouhlaseného rozsahu změny díla (vícepráce a méněpráce) a s tím vyvolanou úpravou ceny díla
uvedenou v ČI. 3. Smlouvy části A navyšuje o práce a dodávky, které nebyly obsaženy v původním

Strana 1(celkem 2)



položkovém rozpočtu zadávací dokumentace. Tyto práce a dodávky však bylo nezbytné v rámci rea|izac(
uskutečnit, aby dílo mohlo být dokončeno řádně a v kvalitě odpovidajÍcÍ sjednaným podmínkám.
Rozpočet vÍcepracÍ jako příloha Č.1 k tomuto dodatku.
Rozšířenhn těchto prací se původní cena díla uvedená v ČI. 3. Smlouvy části A navyšuje o:

27 683,80 ,- KČ bez DPH
5 813,59 ,- Kč DPH 21%
33 497,39 ,- Kč vC. DPH 21%

2.2. Celková cena Díla uvedená v ČI. 3 Smlouvy části A se tak na základě vÍcepracía méněprací uvedených v odst.
2.1. tohoto dodatku nově upravuje:

746 432,23 ,- bez DPH
156 750,76 ,- Kč DPH 21%

903 182,99 Kč vC. DPH 21%

2.3. Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 1zůstávajív platnosti.

3. Ostatní ujednáni

3.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy, registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015
sb. o registru smluv.

3.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.

V Hodoníně, dne 16.10.2024

Za Objednatele:

lng.jiří Koliba
Ĺředitel Nemocnice TGM Hodonín, p.o.

Stanislav Hromek
Stavební práce - Hromek stavby s.r.o.

Strana 2 (celkem 2)



" Příloha Č.1

Vícepráce:

Osekání omítek m2
Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená m2
Přesun hmot t
Osazeni nerez lišt ks
Montáž včetně materiálu: minerálni vata tí. 150 mm

m2
+ parotěsná fólie do SDK podhledu

Celkem bez DPH · 27 683,80 KČ


